
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar, gemeentelijk 

belastingambtenaren en belastingdeurwaarders inzake parkeerbelasting en 

naheffingsaanslagen 

Burgemeester en Wethouders van Stichtse Vecht 

  

gelet op: 

  

• artikel 231 lid 2 sub b, c, d, e, van de Gemeentewet; 

• artikel 1 lid 2 Ambtenarenwet 2017; 

• artikel 1 onder b en artikel 2 onder b en c van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

• de Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2024 van de gemeente 

Stichtse Vecht, en 

• de tussen de gemeente Stichtse Vecht en Mandaat B.V., handelend onder de naam Cannock 

Chase Public met kenmerk S/19 0048 gesloten dienstverleningsovereenkomst; 

besluiten: 

Artikel 1   
a. Gelet op artikel 231 lid 2 sub b, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die is belast met 

de heffing van gemeentelijke belastingen: de specialist juridisch van Mandaat B.V., handelend 

onder de naam Cannock Chase Public; 

b. Gelet op artikel 231 lid 2 sub c, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die is belast met 

de invordering van gemeentelijke belastingen: de manager operations van Mandaat B.V., handelend 

onder de naam Cannock Chase Public; 

c. Gelet op artikel 231 lid 2 sub d, van de Gemeentewet aan te wijzen als degene die zijn belast met 

de heffing en invordering van gemeentelijke belastingen: de medewerkers van Mandaat B.V., 

handelend onder de naam Cannock Chase Public die zijn belast met de heffing en invordering 

van gemeentelijke belastingen; 

d. Gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de Gemeentewet aan te wijzen als belastingdeurwaarder bij 

de gemeente: de medewerkers van Mandaat B.V., handelend onder de naam Cannock Chase Public 

die zijn belast met deurwaarderswerkzaamheden; 

Artikel 2   
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde functionarissen eindigt van rechtswege met ingang van 

de datum waarop de uitoefening van de in artikel 1 genoemde functies geen deel meer uitmaakt van 

de werkzaamheden van deze functionarissen. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in op 15 november 2024. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar, ge- 

meentelijk belastingambtenaren en belastingdeurwaarders gemeente Stichtse Vecht 2024 inzake par- 

keerbelasting en naheffingsaanslagen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders 

d.d. 5 november 2024 te Maarssen. 

Burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht 

De gemeentesecretaris 

R.C.L. Heijdra 

De burgemeester 

A.J.H.T.H. Reinders 

Nr. 502586 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 502586 29 november 2024 1 


